UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Long Biên, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ điều tra xã hội học, khảo sát xác định chỉ số CCHC,

chỉ số hài lòng SIPAS năm 2024 quận Long Biên

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày

15/11/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

Căn cứ Kế hoạch số 247/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND quận khảo

sát đo lường chỉ số hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ của các

trường học công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm học 2024-2025; Kế

hoạch số 239/KH-UBND ngày 06/5/2024 của UBND quận khảo sát đo lường sự

hài lòng của của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ (SIPAS) của UBND

quận, phường thuộc quận Long Biên năm

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra xã hội học khảo sát xác định chỉ số CCHC,

chỉ số hài lòng SIPAS năm 2024 quận (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ điều tra khảo sát có nhiệm vụ triển khai các hoạt động điều tra

xã hội học xác định chỉ số CCHC, khảo sát xác định chỉ số SIPAS tại các phòng,

ban, đơn vị quận, UBND các phường, các trường học công lập thuộc quận theo

Kế hoạch số 247/KH-UBND ngày 09/5/2024 và Kế hoạch số 239/KH-UBND

ngày 06/5/2024 của UBND quận.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các phòng, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND 14 phường và các Ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND Quận;

- Như Điều 4; (để t/h)

- Lưu: VT, NV. (02b)

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Mạnh Hà

DANH SÁCH

TỔ ĐIỀU TRA XÃ HỘI HỌC KHẢO SÁT XÁC ĐỊNH

CHỈ SỐ CCHC, SIPAS NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /6/2024 của UBND quận)

TT Họ tên,  Đơn vị chức vụ

1 Nguyễn Thị Thu Hằng  Trưởng phòng Nội vụ Tổ trưởng

2 Bùi Thị Minh Hiền Phó Trưởng phòng Nội vụ Tổ phó

3 Nguyễn Quỳnh Vân Chuyên viên phòng Nội vụ Thành viên

4 Nguyễn Minh Đức Chuyên viên phòng Nội vụ Thành viên

5 Bùi Thu Phương Chuyên viên phòng Nội vụ Thành viên

6 Nguyễn Thị Diệu Linh Chuyên viên phòng Nội vụ Thành viên

7 Quách Thị Thu Hồng Trường THCS Ngô Gia Tự Thành viên

8 Nguyễn Nam Sơn Trường TH  Vũ Xuân Thiều Thành viên

9 Nguyễn Thị Nhàn Trường TH Ngọc Lâm Thành viên

10 Nguyễn Thị Thu Hương Trường THCS Việt Hưng Thành viên

11 Nguyễn Thị Diệu Hương Trường TH Long Biên Thành viên

12 Hoàng Thị Hiền Trường THĐT Việt Hưng Thành viên

13 Lăng Thị Hân Trường THCS Phúc Lợi Thành viên

14 Lê Phương Hồng Trường TH Gia Quất Thành viên

15 Nguyễn Thị Thu Thủy Trường MN Gia Thượng Thành viên

16 Ngô Thu Hoài Trường MN Nguyệt Quế Thành viên

17 Lê Thị Thủy Trường MN Hồng Tiến Thành viên

18 Nguyễn Thị Phương Lan Trường MN Thạch Bàn Thành viên

19 Vũ Thị Thúy Hoàn Trường TH Ái Mộ A Thành viên

20 Dương Thị Hồng Trường THCS Nguyễn Gia Thiều Thành viên

		2024-06-27T11:42:26+0700

		2024-06-27T11:40:31+0700

		2024-06-28T10:28:04+0700

		NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	2024-06-28T11:33:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	Signing document

		NGUYỄN MẠNH HÀ
	2024-06-28T14:55:53+0700
	Signer's office
	NGUYỄN MẠNH HÀ
	Signing document

		2024-06-28T16:24:45+0700

		2024-06-28T16:24:45+0700

		2024-06-28T16:24:45+0700

		2024-06-28T16:24:45+0700